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2015-08-15
Resultatlista

Dalarnas DM Ligg & Ställn.
På 300M i Rommehed

Supermästare seniorer          Olle Gabrielsson    Rommehed      1 + 1 = 2
Supermästare veteraner        Bertil Antonsson Säfsnäs               1 + 2 = 3



Klass Elit Liggande
Namn Förening L L L L L Summa 

1 Olle Gabrielsson 50 50 48 148 49 47 96 244
2 Patrik Johansson 47 47 48 142 50 50 100 242
3 Sjö Thomas Larsson Nås 45 48 50 143 48 47 95 238

Klass 4 Liggande
1 Lars Dahlberg 46 47 49 142 47 49 96 238
2 Anna Johansson 46 46 48 140 49 48 97 237
3 Sven Olsson 47 43 48 138 49 49 98 236
4 Andreas Olsson 49 46 47 142 47 44 91 233
5 Håkan Edberg Ludvika 47 48 43 138 46 46 92 230
6 Stefan Bengtsson Ludvika 47 42 48 137 45 46 91 228
7 Magnus Johansson By 45 48 44 137 44 46 90 227

Klass 3 Liggande
1 Jan Johansson 46 48 48 142 42 47 89 231

Klass 55 Liggande
1 Stefan Sjöberg Rättvik 48 49 48 145 43 49 92 237
2 Bertil Antonsson 48 45 47 140 47 49 96 236

Klass 65 Liggande
1 Rättvik 47 48 48 143 47 47 94 237

Klass 70 Liggande
1 Göran Andersson By 45 48 47 140 49 48 97 237
2 Sjö Rolf Larsson Nås 44 46 48 138 48 47 95 233

Rommehed
Rommehed

Säfsnäs
Rommehed
Rommehed
Rommehed

Rommehed

Säfsnäs

Sune Påhls



Klass Elit Ställning
Namn Förening L L S L S Summa 

1 Olle Gabrielsson 50 50 46 146 49 45 94 240
2 Patrik Johansson 47 47 43 137 50 42 92 229
3 Sjö Thomas Larsson Nås 45 48 38 131 48 35 83 214

Klass 4 Ställning
1 Lars Dahlberg 46 47 44 137 47 39 86 223
2 Anna Johansson 46 46 39 131 49 39 88 219
3 Magnus Johansson By 45 48 41 134 44 40 84 218
4 Stefan Bengtsson Ludvika 47 42 42 131 45 40 85 216
5 Håkan Edberg Ludvika 47 48 36 131 46 39 85 216

Klass 55 Ställning
1 Bertil Antonsson 48 45 41 134 47 42 89 223
2 Stefan Sjöberg Rättvik 48 49 43 140 43 34 77 217

Klass 65 Ställning
1 Rättvik 47 48 32 127 47 36 83 210

Klass 70 Ställning
1 Göran Andersson By 45 48 41 134 49 40 89 223
2 Sjö Rolf Larsson Nås 44 46 35 125 48 44 92 217

Rommehed
Rommehed

Säfsnäs
Rommehed

Säfsnäs

Sune Påhls



MIXLAG
Lagnamn 1:a 2:a 3:e 4:e 5:e Resultat

1 Team Lars 25 24 23 26 28 126
2 Team Patrik 25 23 23 27 27 125
3 Team Stefan 22 28 24 25 24 123
4 Team Jan 22 23 23 28 24 120
5 Team Bertil 25 21 22 25 23 116

Lagnamn Skytt 1 Skytt 2 Skytt 3
Team Stefan Stefan Sjöberg Stefan Bengtsson Håkan Edberg

Team Patrik Patrik Johansson Sjö-Rolf Larsson Sven Olsson

Team Jan Jan Johansson Anna Johansson Magnus Johansson

Team Lars Lars Dahlberg Göran Andersson

Team Bertil Bertil Antonsson Andreas Olsson Sjö-Thomas Larsson

Sune Påhls



FINAL VETERAN LIGGANDE
Namn Förening 1-5 6-10 Finalresultat Resultat

1 Stefan Sjöberg Rättvik 237 47 284 48 95 332
2 Bertil Antonsson 236 48 284 46 94 330
3 Göran Andersson By 237 46 283 46 92 329
4 Rättvik 237 47 284 44 91 328
5 Sjö Rolf Larsson Nås 233 47 280 47 94 327
6 0 0 0
7 0 0 0
9 0 0 0
8 0 0 0

10 0 0 0

Dalarnas Medaljörer :
Guld Stefan Sjöberg

Silver Bertil Antonsson

Brons Göran Andersson

Ing. Poäng Sum

Säfsnäs

Sune Påhls



FINAL SENIOR LIGGANDE
Namn Förening 1-5 6-10 Finalresultat Resultat

1 Olle Gabrielsson 244 50 294 49 99 343
2 Lars Dahlberg 238 49 287 49 98 336
3 Patrik Johansson 242 48 290 46 94 336
4 Sjö Thomas Larsson Nås 238 47 285 49 96 334
5 Anna Johansson 237 50 287 45 95 332
6 Sven Olsson 236 43 279 47 90 326
7 Stefan Bengtsson Ludvika 228 45 273 48 93 321
8 Andreas Olsson 233 45 278 43 88 321
9 Jan Johansson 231 44 275 45 89 320

10 Magnus Johansson By 227 46 273 44 90 317
11 Håkan Edberg Ludvika 230 42 272 44 86 316

Dalarnas Medaljörer :
Guld Olle Gabrielsson

Silver Lars Dahlberg

Brons Patrik Johansson

Ing. Poäng Sum

Rommehed

Säfsnäs

Rommehed

Rommehed

Rommehed

Rommehed

Rommehed



FINAL VETERAN STÄLLNING
Namn Förening Knä Stå Finalresultat Resultat

1 Bertil Antonsson 223 44 267 35 79 302
2 Sjö Rolf Larsson Nås 217 47 264 37 84 301
3 Stefan Sjöberg Rättvik 217 44 261 35 79 296
4 Rättvik 210 43 253 31 74 284
5 Göran Andersson By 223 36 259 21 57 280
6 0 0 0
7 0 0 0
8 0 0 0
9 0 0 0

10 0 0 0

Dalarnas Medaljörer :
Guld Bertil Antonsson

Silver Sjö Rolf Larsson

Brons Stefan Sjöberg

Ing. Poäng Sum

Säfsnäs

Sune Påhls



FINAL SENIOR STÄLLNING
Namn Förening Knä Stå Finalresultat Resultat

1 Olle Gabrielsson 240 48 288 39 87 327
2 Patrik Johansson 229 49 278 44 93 322
3 Lars Dahlberg 223 41 264 37 78 301
4 Anna Johansson 219 40 259 36 76 295
5 Stefan Bengtsson Ludvika 216 46 262 32 78 294
6 Sjö Thomas Larsson Nås 214 45 259 35 80 294
7 Magnus Johansson By 218 34 252 35 69 287
8 Håkan Edberg Ludvika 216 41 257 28 69 285
9 0 0 0

10 0 0 0

Dalarnas Medaljörer :
Guld Olle Gabrielsson

Silver Patrik Johansson

Brons Lars Dahlberg

Ing. Poäng Sum

Rommehed

Rommehed

Säfsnäs

Rommehed
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